令和 7 年 3 月 1 日

社会福祉法人デンマーク牧場福祉会

「デンマーク牧場福祉会 デンマーク牧場こども家庭サポートセンター」

竣工及び内覧会のお知らせ

拝啓 時下増々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

「デンマーク牧場福祉会 デンマーク牧場こども家庭サポートセンター」の建設につきまして

は、おかげさまで 3 月 15 日に無事竣工し、４月１日に開設の運びとなりました。皆様のご理解、

ご協力と関係者のお力添えの賜物と深く感謝いたします。

つきましては、下記日程にて内覧会を開催しますのでお知らせいたします。

敬具

■内覧会日程：令和 7 年 3 月 29 日（土）15 時～17 時

令和 7 年 3 月 30 日（日）10 時～12 時

■場   所：袋井市山崎 5902-2

       ディアコニア東側

■内覧会に関するお問い合わせ先

法人窓口：デンマーク牧場福祉会  0538-23-0380（担当：梅田、佐藤）